Maandag League Bowling Vereniging Heerhugowaard: Team standen 14-10-2024

League : Maandag League
Datum : 14-10-2024
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Daguitslag

Team

11 11 Bakker Rood 24

2 02 The Bowljobs 22

4 04 Carpe Diem 22

8 08 Gootbusters 17

1 01 We gaan ervoor 16

7 07 Turkey Hunters 14

5 05 Thandiwe 12

6 06 De Balslingers 9

10 10 Velton 4

12 12 Victory 4

3 03 Rapido 2

9 09 Leeg 0

Hoogste game heren
2024-09-16 Dennis Rijkers
2024-10-14 Marvin Houweling
2024-09-16 Marc Verkooijen
Hoogste serie heren

2024-09-16 Dennis Rijkers
2024-10-14 Rene Schoemaker
2024-09-16 Marc Verkooijen

Bonus Punten Scratch TPF
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Stand na deze speeldag
Team Punten Scratch TPF
11 11 Bakker Rood 118 8451 12396
7 07 Turkey Hunters 103 8628 12370
2 02 The Bowljobs 100 10257 12510
5 05 Thandiwe 100 8407 12281
4 04 Carpe Diem 99 9518 12575
10 10 Velton 97 8673 12126
3 03 Rapido 94 7422 12030
8 08 Gootbusters 76 7270 11893
1 01 We gaan ervoor 74 8561 12104
12 12 Victory 68 6680 11762
6 06 De Balslingers 60 6724 11842
909 Leeg 0 0
Hoogste game dames
237 1 2024-09-16 Louky Duin
231 2 2024-09-09 Kim Geukens
226 3 2024-09-23 Adri Zulver
Hoogste serie dames
583 1 2024-09-09 Kim Geukens
574 2 2024-10-14 Amanda Rijkers
572 3 2024-09-16 Louky Duin
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Maandag League Bowling Vereniging Heerhugowaard: individuele scores t/m 14-10-2024

Naam

Marc Verkooijen
Dennis Rijkers

Frank Rood

Rene Schoemaker
Andrew Veld

Marvin Houweling

Jan Willem van Drunen
Rob Bleij

Lody de Ridder

Joost Magel

Ed Calandt

Ed Baas

Henk Veld

Oscar van Velsen - Visser
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G1
160
162
147
194
137

97
147
132
138
140
169
130
141
125

Heren
Speeldag Seizoen
G2 G3 Totaal HG HS Pinfall
189 185 534 226 572 3537
175 157 494 237 583 3511
180 155 482 204 544 2982
173 207 574 207 574 2950
124 191 452 206 558 3349
231 150 478 231 558 3341
220 112 479 220 511 3200
169 172 473 172 473 2986
172 141 451 172 451 2538
176 143 459 176 459 2101
137 134 440 169 450 2919
131 152 413 205 480 2079
145 95 381 191 484 2473
168 197 490 197 490 2290

Games
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Gem.
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134.71



15 Roel Bekker

16 Jaap Stumpe
17 Ramon Rutten
18 Mark Tesselaar
19 Paul Stoop

20 Johan Stoop
21 Bartvan Vals

Spelers met minder dan 60 procent gespeelde games

22 Jay Visser

23 Lampras Pastras
24 Eron Mardiotto

25 Quinten van Velsen
26 Bert Zijlstra

27 Dik Michielen

28 Richard Verhoeks
29 Hans Kerkhoven
30 Peter Stadens

31 Mark Denkema

Naam

Amanda Rijkers

Kim Geukens

Nicole van Velsen

Karin van de Hee-Speijdel
Marjo Rutten

Joyce van Drunen

Anita Kruize

Pauline Dorbeck
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Spelers met minder dan 60 procent gespeelde games

9  Alex Bakker

10 Adri Zulver

11 Louky Duin

12 Marjolein Keizer
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Speeldag
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G3
176
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337
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397
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Totaal
493
456
385
361
293
318
315
292
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167
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147
130
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493
500
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431
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Seizoen

Pinfall
3064
3009
2796
2287
2080
1475
2356
2243
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Games
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134.43
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125.89
124.33
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Gem.
145.90
143.29
133.14
127.06
115.56
113.46
112.19
106.81

144.67
135.50
131.33

89.50
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